Kreis 302 Oberland
Schilerrunde U14 - Sommer 2007

Endergebnis
nach 5 Runden

Platz Verein Punkte Stockp.
1. EC Benediktbeuern 1 36 427 ;242
2. EC Bad Heilbrunn 34 363 : 244
3. SC Deining 1 28 385 : 225
4. TSV Hartpenning 24 251 : 298
5. SSC Jachenau 23 304 : 297
6. EC Benediktbeuern 2 15 204 : 276
7. SC Deining 2 11 139 @ 209
8. EV Bayrischzell 9 106 : 324
Wettbewerbsleiter Rechenbiro
Jakob Portenlanger Martin Gambs
Kreisjugendwart TSV Hartpenning

Der Kreisjugendwart bedankt sich fur die Teilnahme,

Schiedsrichter
Franz Oswald
SC GaiBach

winscht allen schdne Ferien und weiterhin viel SpaB beim StockschieBen

Wir sehen uns wieder im Herbst, zu den Kreismeisterschaften auf Eis. Stock Heil!

Note
1,764

1,488
1,711
0,842
1,024
0,739
0,665
0,327



