

Kreis 302 Oberland

Schülerrunde U14 - Sommer 2007



Endergebnis nach 5 Runden

Platz	Verein	Punkte	Stockp.	Note
1.	EC Benediktbeuern 1	36	427 : 242	1,764
2.	EC Bad Heilbrunn	34	363 : 244	1,488
3.	SC Deining 1	28	385 : 225	1,711
4.	TSV Hartpenning	24	251 : 298	0,842
5.	SSC Jachenau	23	304 : 297	1,024
6.	EC Benediktbeuern 2	15	204 : 276	0,739
7.	SC Deining 2	11	139 : 209	0,665
8.	EV Bayrischzell	9	106 : 324	0,327

Wettbewerbsleiter
Jakob Portenlänger
Kreisjugendwart

Rechenbüro
Martin Gambs
TSV Hartpenning

Schiedsrichter
Franz Oswald
SC Gaißach

Der Kreisjugendwart bedankt sich für die Teilnahme,
wünscht allen schöne Ferien und weiterhin viel Spaß beim Stockschießen
Wir sehen uns wieder im Herbst, zu den Kreismeisterschaften auf Eis. Stock Heil!